ЛЕНИНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.09.2014

№ 19/166
п. Ленинское

О согласовании перечня муниципального имущества

муниципального  образования Шабалинский муниципальный район

Кировской области, необходимого для решения вопросов местного

значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную

собственность муниципального образования Ленинское

городское поселение Шабалинского района Кировской области

           В соответствии со статьями 50 и 85 Федерального закона от 06.10.203 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области, Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Согласовать перечень муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене».

Глава Ленинского

городского поселения
Е.В. Огаркова

	СОГЛАСОВАН

Решением                                                                                   Ленинской городской   Думы

Шабалинского района

Кировской области                                                                           от 29.09.2014 № 19/166

П Е Р Е Ч  Е Н Ь

муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области,           необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную

                                 собственность   муниципального образования Ленинское городское поселение    Шабалинского   района

                                                                                                       Кировской области

	№
п/п
	Вид

имущества

	Наименование
объекта
	Местонахождение
объекта
(адрес)
	Технические
характеристики
объекта

	Балансовая
(оценочная)
стоимость
объекта
(рублей)
	Основание
нахождения объекта
у юридического лица
(вид документа,
дата, номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Иное имущество

	1.255

	земельный участок
	пгт Ленинское,

 ул. Первомайская, д.15
	кадастровый номер 43:37:310108:0065,

категория земли: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, 1044 кв.м.
	225279,84
	договор дарения от 04.04.2014 г.

	2.
	Жилищный фонд

	2.672

	квартира
	пгт Ленинское,

ул. Чкалова, д.6, кв.1
	1969 год,

45,5 кв. м
	500000,00
	муниципальный контракт (договор купли-продажи) на приобретение жилого помещения для лица из детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей от 03.04.2014 г.

	2.673

	жилой дом
	пгт Ленинское,

ул. Первомайская, д. 15
	1955 год,

35,4 кв. м
	550000,00
	муниципальный контракт (договор купли-продажи) на приобретение жилого помещения для лица из детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей от 04.04.2014 г.

	2.674

	квартира
	пгт Ленинское,

ул. Дорожная, д. 16, кв.2
	1985 год,

47,8 кв. м
	550000,00
	муниципальный контракт (договор купли-продажи) на приобретение жилого помещения для лица из детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей от 08.04.2014 г.

	2.675

	квартира
	пгт Ленинское,

ул. Горького, д. 18а, кв.1
	1977 год,

46,5 кв. м
	550000,00
	муниципальный контракт (договор купли-продажи) на приобретение жилого помещения для лица из детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей от 08.04.2014 г.

	2.676

	квартира
	пгт Ленинское,

ул. Степана Халтурина, д. 32а, кв.2
	1978 год,

46,4 кв. м
	670000,00
	муниципальный контракт (договор купли-продажи) на приобретение жилого помещения для лица из детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей от 24.04.2014 г.

	2.677.

	квартира
	Пгт Ленинское,

Ул. Фрунзе, д. 28, кв. 7
	1968 год

37,7 кв. м
	650 000,00
	муниципальный контракт (договор купли-продажи) на приобретение жилого помещения для лица из детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей от 02.06.2014 г.

	2.678

	квартира
	Пгт Ленинское

Пер. Кооперативный,

Д. 6, кв. 1
	1980 год

29,0 кв.м
	500 000,00
	муниципальный контракт (договор купли-продажи) на приобретение жилого помещения для лица из детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей от 21.07.2014 г.